МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 13.04.2010г. №  130
О внесении дополнений в постановление Главы города Белозерска от 05.04.2010 г. № 116 «О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории западного района города Белозерска для 2-ой очереди индивидуального жилищного строительства»
Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке организации проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Белозерск», утвержденного решением Совета города Белозерска от 21 октября 2005 года № 17, на основании обращения Администрации Белозерского муниципального района от 25.03.2010 г. № 337 и статьи 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить повестку дня публичных слушаний по проекту межевания территории западного района города Белозерска для 2-ой очереди индивидуального жилищного строительства следующим вопросом: «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Белозерска, касающихся изменения границ зоны жилой застройки малоэтажных домов (Ж-2), расположенной в восточной части города Белозерска, в районе начала проспекта Советского, в кадастровом квартале 35:03:01 020 079, за счет зоны рекреационного назначения (Р-1), расположенной вдоль восточной ее границы.
2. Определить докладчиком по данному вопросу публичных слушаний первого заместителя Главы администрации города Н.М. Миронова.
3. Комиссии по землепользованию и застройке (Н.М. Миронов) обеспечить открытость и доступность для заинтересованных лиц ознакомления с предложением внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Белозерска, касающихся изменения границ зоны жилой застройки малоэтажных домов (Ж-2), расположенной в восточной части города Белозерска, в районе начала проспекта Советского, в кадастровом квартале 35:03:01 020 079, за счет зоны рекреационного назначения (Р-1), расположенной вдоль восточной ее границы и подготовить соответствующее заключение по данному предложению;
4. Главному специалисту по вопросам градостроительства администрации города О.А. Буровой обеспечить предоставление физическим и юридическим лицам выписок из Правил землепользования и застройки города Белозерска, а также необходимых копий, в том числе копий картографических документов и их фрагментов, характеризующих условия землепользования и застройки применительно к рассматриваемой территории.

5. Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Муниципального образования «Город Белозерск».
Глава города

А.Л. Шоленинов